
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4260463 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

3 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji výjimečný byt 3+1 s lodžií v osobním vlastnictví,
který se nachází ve vyhledávané a klidné části Ostravy - Poruby.
Tento byt o celkové užitné ploše 72 m2 je atypicky dispozičně
řešený ve dvou podlažích a díky komoře a vestavěným skříním
uspokojí i ty nejnáročnější požadavky na úložný prostor. Celkově
byt působí velmi světlým a útulným dojmem a nabízí jak atraktivní
bydlení, tak i výhodnou investici. Jde o panelovou konstrukci, která
umožní více než jen standard – vstup do oddělených bytových
jednotek je přes světlou prosklenou pavlač, další lodžie je pak
přímo v bytě. Dalším bonusem je lokalita s velkým množstvím
zeleně a místní atmosférou, která je pro Ostravu-Porubu typická.
Pro více detailních informací nebo termín prohlídky kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4260463
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900878608
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 878608

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Půdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


